г. Волгореченск, Костромская область, Россия, 156901

Телефон: +7 (49453) 7-23-59 +7 (49453) 7-23-06 Факс: +7 (49453) 3-16-06
www.irao-generation.ru

 «16» апреля 2024 г.                                                                                                             № 212687/2

УВЕДОМЛЕНИЕ
о разъяснении положений Закупочной документации

В целях удовлетворения нужд Заказчика ООО "Каширская ГРЭС» (142902, Российская

Федерация, Московская область, г.о. Кашира, г. Кашира, ул. Советский проспект, д.2, помещ.34)
(далее – Заказчик), Организатор закупки ― Закупочный центр «Запад» Филиал «Костромская
ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация» (156901, Россия, Костромская обл., г.
Волгореченск), на основании пункта 4.4. Закупочной документации по открытому конкурсу в
электронной форме на право заключения договора на «Пенообразователь для филиала
"ЮГРЭС-1" ООО "Каширская ГРЭС"», настоящим сообщает о разъяснении положений
Закупочной документации в связи с поступившими вопросами от потенциального Участника.

№
п/п Поступивший вопрос Ответ Заказчика

1.

        Просьба исправить количество с
8000 тонн на 8 тонн.

Будет сделана корректировка лота,
исправлено кол-во с 8000 тонн на 8 тонн и
внесены изменения в Закупочную
документацию.

Исп. Шушпанова Наталья Евгеньевна
+7 (49453) 7-28-34
shushpanova_ne@interrao.ru